1

。 固原市教育体育局

市直各中小学：

按照《关于举办市直中小学文科教学创新能力提升培训班

的通知》和《关于举办市直中小学理科教学创新能力提升培训

班的通知》安排，现就具体培训时间等事宜补充通知如下。

一、时间及地点

1、时间：2023年 7月 10-16日（共 7天）。

2、地点：浙江·嘉兴

二、有关要求

1、请各学校按照原文件要求于 6 月 8 日 12:00 前重新按国

培模版报名单，将电子版发送到指定邮箱，并通知学员扫相应

二维码进班级群。

2、本次研修往返集中统一乘车，具体时间地点在班级微信

群通知。

3、其他要求见原通知。

文科联系人：杨丽雯 联系电话：13895148289

2

理科联系人：黑学花 联系电话：13995440850

邮 箱：gyszpxzx@163.com

电 话：0954—2032848

固原市教育体育局

2023年5月31日

（此件公开发布）

固原市教育体育局 2023年5月31日印发

	关于举办市直中小学文科和理科教学
	创新能力提升培训班的补充通知